



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, SATURDAY, AUGUST 22, 2026

G.460

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, RAJAMPET MUNICIPALITY,
RAJAMPET.

Roc.No.991/2026/G1.

dt: 19.08.2026

DELIMITATION OF WARDS OF RAJAMPET MUNICIPALITY INTO 32 WARDS.

Ref:- Roc.No.13033/54/2026/H1, of Commissioner and Director of
Municipal Administration, A.P., Rayapudi, on Dated:13.08.2026.

@@@

FORM VI**(Rule 13)****Delimitation of Wards in Rajampet Municipality/ Nagar Panchayat****NOTIFICATION**

In Pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.MS.No.31, MA&UD (Ele-I), dated:03.02.1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No 350/2026/G1 Date.17.05.2026

In pursuance of the Provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules,1994, residents of Rajampet Municipality /Nagar Panchayat are hereby informed that Delimitation of the 32 wards of Rajampet Municipality /Nagar Panchayat is confirmed as detailed below :

Ward No.	Boundary Description
1	2
1	North :: Poli village farm survey number 1230 and eastwards to survey number 1236
	East : Poli village farm survey number 1236 cross N.H. road and take 4 th Ward Revenue Ward East boundary from in front of Urdu School through Market East Road to Main Road Post Office East.
	South : From Post Office Main Road to Usman Nagar Road opposite Maruti Lodge
	West :: Main Road D,No.4/23 Usman Nagar, cross the bypass road and go up to Poli Village Farm Survey No. 1230.
2.	North :Harichandra Nagar Povu Road and Bypass Point located next to the Revenue 4th Ward boundaries.
	East :From the above pointTurn right towards east via the bypass road and continue along the Urdu Girls High School Povu Road to house number 1/233.,House No. 1/233-A,B, 1/233 to 1/221, passing through the west of the houses, joining Dargah Road towards the south and then towards the south up to House No. 1/346-DFrom
	South : From the above point, from house number 1/346 -D, go westwards till you reach the Municipal Shopping Complex Main Road and then go westwards on the same road till you reach Market Road Door No. 1/48 Main Road.
	West :From Post Office East Main Road House No. 1/48, Market Road East, reaching Urdu School, 4th Ward East boundary, up to Bypass Road

3.	North :From Main Road Door No. 4/369 behind Jamia Masjid towards East to Main Road Shop No. 3/100
	East :From the above point shop no. 3/100 go towards south and reach door no. 3/196 Gandhi Circle.
	South: From the above point shop door number 3/196, go towards west and reach Kolimi Road and opposite Ramalayam Temple till door number 5/14 A, B.
	West : In front of Ramalayam, go north from house no. 5/14-A, B and turn right near house no. 5/24 and go east through the road in front of house no. 4/408, 4/359 and go north till Krishna Reddy Hotel Main Road Door no. 4/369.
4	North :Main Road Shop No. 3/32 towards the east along the main road up to Shop Door No. 3/23-3 at old bustand circle,.
	East: From Shop No. 3/23-3, southwards along the main road, in front of Ammavarisala Temple, up to Old Bus Stand Kirel 2/274-B
	South :Shop No. 2/474 -B From there, go westwards along RS Road, opposite Vasavi Homeneeds, and go westwards till door number 2/663,664.
	West : From house number 2/663,664 towards north, turn left at house number 2/802 and go west side and turn right at door no.3/230 and turn runs towards east reach the Gandhi Circle and turn left runs towards north and reach the door numbers 1/32 Main Road.
5.	North :Survey No. 1267 North/East Corner Point in Chakraduga
	East :From the above point survey number 1267, proceed southwards over the Chakramadugu canal up to the Chitwell Road Bridge at NTR Circle.
	South :Chitwell Road Bridge, NTR Circle, Old Bus Stand Road, Westbound, YSR Circle, Masjid South, Shop Door No. 2/230
	West :From the south shop door of the mosque, 2/230, go north through the main road and reach the Edigapalem Municipal Complex. Turn right at house number 1/346 D. Turn left at the house number 1/346 D. Go north through the Dargah Road and reach house number 1/265. In front of the house numbers 1/221 to 1/233, from the back of the houses, Urdu School, Cheri, go north along the bypass road, Cheri, Survey number 1267.
6.	North :From Door No. 2/96 B 3 in Ram Nagar towards East, cross Chitvel Road and cross the street from opposite house 2/102-A to East Hill to Ram Nagar Hill.
	East:From the eastern municipal limits of house number 2/104-K-62 towards the south up to the eastern municipal limits of house number 2/102-J1A
	South :From the municipal boundary behind the house number 2/102-J-1A, go westwards on Chitwell Road, from Chitwell Road to Chakramadugu Bridge.
	West: From Chakramadugu Bridge, proceed northwards through the municipal limits and up to the west of house number 2/96-B3.

7.	North :Chitwell Road from House No. 2/104J towards East and upto the Municipal limits on the eastern side of House No. 2/104-K-6-1
	East :From the eastern municipal boundary of house number 2/104-K-6-1, southwards across the municipal boundary up to 2/143-F-3-10
	South :House No. 2/143-F-3-10 From South direction towards West, opposite House No. 2/149, turn around and go through the Hindu Cemetery West Compound Wall to Burial Ground Road and go towards West direction till Chitwell Road.
	West :House No. 2/162-C Chitwell Road, going northwards up to House No. 2/143-F-3-60
8.	North :From YSR Circle Old Bus Stand, go to NTR Circle and join Chitwell Road. Turn right on Cemetery Road. Go west from the cemetery compound wall. Turn right towards house number 2/149-B. Go east from the front of house number 2/149-1-2,2/149-1-1,2/149-1 A. Go east till Konda Municipal boundary.
	East :The municipal boundaries of the above point extend from the hill towards the south through the Chakramadugu up to house number 2/20 B bypass road.
	South :From House No. 2/20 B, cross the bypass road and go to Kodur Road, House No. 2/164-C-A.
	West :From House No. 2/164-C-A, go northwards from Kodur Road, turn left at House No. 2/269, pass through the municipal limits to reach House No. 2/225 L, then from House No. 2/269, reach Kodur Road, turn left and pass through Kodur Road up to the old bus stand circle.
9.	North :From RS Road house number 2/440-A, go towards east till Old Bus Stand Circle.
	East: From Old Bus Stand Circle, go south on Kodur Road till House No. 2/271 – Sub Numbers
	South : From House No. 2/271 – westwards through the northern boundaries of Kuchivaripalli Panchayat up to House No. 6/233/B4
	West : From the front of house 6/233/B4 westwards to 6/233-4 and from the western side of houses 6/236, 6/247, 6/275, reach Mukundaragadda and continue northwards along the same road to house number 2/440 A on RS Road.
10.	North :From the point of house number 6/307, 6/307 D on RS Road, go towards the south on Mukundaragadda Road, turn right near house number 6/329-D, go towards the south through the western boundary of house number 6/275,6/274,6/236-C-3, join the road and pass opposite house number 2/236-D-4.
	East: From Kuchivaripalli Panchayat, south of house number 6/279 Y, go westwards and from Rajiv Nagar South Road, go to Satupalli Road, distance number 6/391-H-H
	South :At house number 6/391-H-H, go north through Satupalli Road and reach RS Road.
	West :RS Road Satupalli Corner House No. Go Eastwards from Shop No. Mukundaragadda Road Shop No. 6/307-D

11.	North : From RS Road Door No. 6/400 A, Satupalli Road East to House No. 6/400-64
	East : From house door number 6/400-64 towards south through the western boundary of the Panchayat up to house number 6/477-D-A-4 & A5
	South : From House No. 6/477-D-A-4 & A5 towards West upto RS Road Door No. 6/481-A
	West : From house number 6/481-A, head northwards along RS Road to Satupalli Road Point, house number 6/400 A.
12.	North : From behind house number 6/916-C, it reaches Sub Collector Office Road (RS Road) and goes from south to east to house number 6/488 and reaches Kuchivaripalli Panchayat limits.
	East : House number 6/506, 6/516-A, 6/512-A2, go southwards through the eastern Kuchivaripalli Panchayat boundaries, cross the railway track and pass through the western boundaries of the Panchayat up to the back of 6/618.
	South : From the above point house number 6/618, go westwards till house number 6/722-A3.
	West : From house number 6/722-A3, Vattaluru Road (Degree College Road), turn right at house number 6/638 and go northwards. Cross the railway track and turn left near Sandalwood Godown. Turn right at Ballijapalli Road, turn right at house number 7/41-A1-A, go northwards through the back of houses number 7/51-D-5 and 7/57, turn right and go eastwards. At Vanka Canal, turn left and go northwards till house number 6/916-1.
13.	North : From House No. 6/829 towards East up to Door No. 6/771-G-2 and from behind House No. 6/868-B-16, & B 17 towards East up to Railway Track
	East : From the north-east corner of the railway track, go south via Rayachoti Overbridge Service Road and turn left at house number 6/638 until you reach Vattaluru Road Sub-Station.
	South : From the north of the substation, it goes towards the west, passes through the southern boundaries of Janibashapuram and reaches Rayachoti Road.
	West : On Rayachoti Road, from Masjid Shop Door No. 6/769-b1, go towards north and turn left, from Government Junior College, west direction, go towards north till house No. 6/829.
14.	North : From the North-West corner, go towards the east from behind house number 7/118-Q-9 and reach the wall of Raju School Compound, turn right and cross the boundaries of ward 7 to reach house number 7/82-K-1, K3.
	East : House number 7/82- K-1, K3 From houses towards south through the wall of the Sub-Collector's western compound, house numbers 7/60-D-2/B-8, 7/58-C, 7/58-B5, 7/57, 7/56, 56 to 55 A, 7/82-J2 From behind the said houses, reach Ballijapalli Road, turn right towards east and go till Red Sandal Godown and go right through Railway Station Road to Railway Station.
	South : From East, South Corner Railway Platform-2 towards West, Survey No.505 Until
	West : From Survey No., go northwards to Ballijapalli Road, next to Cherry Door No. 7/118-A-2, 7/118-C and then go westwards.

15.	North :North – West Corner Raju School From South direction towards East 6/960 From house to Noonevaripalli Road Cheri From same direction to Vinayaka Temple West Cheri Temple North Road till RS Road 6/111 5
	East :From House No. 6/111 5 RS Road, Southwards, Railway Over Bridge West, Service Road, Opposite Sub Collector's Office, House No. 6/917, Turn Right, Near House No. 6/916-C, Turn Left, House No. 7/15 to the opposite side
	South :From the road opposite house number 7/15, go westwards till the back of house number 7/29-A.
	West : From behind house number 7/29 A, go towards north, go over the western boundary wall of the Sub-Collector's Office, go to the road, go through the 6th Revenue Ward boundary and go west-south to Raju School.
16.	North : Go east through Noonevaripalli Road, House No. 6/969-D-1-2-3, turn right, go through the 6th Revenue Ward boundaries, House No. 5/518-H-A, east of the road in front, House No. 5/713, turn left, go north, turn right behind Batyala Bhavan, go through GMC CLUB, West, North, East roads up to Door No. 6/1036.
	East : From house number 6/1036 RS Road, go towards south till Chandana Shop Door number 6/1016
	South : Shop door number 6/1016 From Dakshina Road, go towards west and reach 6/1020-F3-5 opposite Vinayaka Temple, turn left and reach Noonevaripalli Road, turn right and go towards west till house number 6/983-A.
	West : House No. 6/792 From Noonevaripalli Road, go northwards till House No. 6/969-G-4
17.	North :From Noonevaripalli Road, go east from house number 6/509, turn left at house number 5/424-A, go east, go north from house number 5/540, turn right at house number 5/575, go south and turn left at house number 5/634-C.
	East : House number 5/634-C South facing house number 6/64-3-1Turn right at GMC club and continue along the western road until house number 5/736.
	South : From behind house number 5/736, reach Batyala Bhavan and go towards west, reach door number 5/713, go towards west through the revenue boundaries of 5th ward and go towards Noonevaripalli Road up to house number 5/507-A & A, B.
	West : House No. 5/507-A & A, B From Noonevaripalli Road towards North till House No. 5/509
18.	North : From opposite house number 5/758, go eastwards and reach Reddyvari Veedhi, go northwards and turn right at shop number 6/21, go eastwards and reach Bandaralla Veedhi Road, turn right and go southwards and turn left at house number 2/663, 664, go through Vasavi Home Needs and reach RS Road 6/161-E.
	East : Shop No. 6/161 E RS Road, South direction, GMC Club Road, Door No. 5/115-A
	South : From Shop No. 5/115-A, go west along GMC Club Road to House No. 6/81.
	West : From house number 6/81, go northwards till house number 5/758, opposite Rayalaseema School.

19.	North : From behind the houses of 5/361-A-1, 5/361-B Upagadda Street, go towards the east and reach the alley behind 5/396 and reach Upagadda Road up to house number 5/562.
	East : From house number 5/562 towards south till 5/600-1 A
	South : From house number 5/600-A, go towards west and turn left at 5/539, go ahead to 5/456-A, turn left at house number 5/670-B-A, turn right again at house number 5/518 A and continue on Noonevaripalli Road till house number 6/969-D-3.
	West : House No. 6/969-D-3 From Noonevaripalli Road, go northwards and reach House No. 5/361 A1 Upagadda Cross Road.
20.	North : From behind the shop rooms of house number 5/361-1, 5/125-1, 23, go towards east, turn left at house number 5/137 A, go towards north, turn right at house number 5/141, go through Kolimi Street and go up to Reddyvari Street at house number 5/299.
	East : House number 5/299 from Reddyvari Veedhi Road towards South and up to 5/316
	South : House number 5/316 Go west through Upagadda Road and turn left at 5/396. From behind houses 5/396 go west and go behind 5/361 A, 5/361 B and reach Noonevaripalli Road.
	West : Noonevaripalli Road House No. 5/361-A Go north through Noonevaripalli Road and reach House No. 5/361-1, 5/125-1
21	North : From the corner of Noonevaripalli Road Main Road, go east along the main road and reach Krishna Reddy Hotel Door No. 4/344.
	East : From the street next to house number 4/344, go southwards, from the street next to house number 4/359, reach Gaddi Street, turn right and go eastwards, turn left at house number 5/38 and go southwards till 5/58 Kolimi Street.
	South : From house number 5/58, go westwards through Kolimi Street and reach house number 5/112, Noonevaripalli Road.
	West : House number 5/112, Northwards through Nunewaripalli Road, Main Road up to Eidgah Masjid Main Road
22.	North : House No. 4/224 West Plot Road, go northwards and turn right at House No. 4/219-C5 and go eastwards till House No. 4/219-B3 Noonevaripalli Road.
	East : House No. 4/219-B3 Go south through Noonevaripalli Road and reach House No. 6/969-D-2 Q.
	South : House No. 6/969-D-2 Q From behind, go north and turn left towards west up to Survey No. 6/969 East
	West : From house number 6/969 east towards north and opposite municipal water tank up to house number 4/224

23.	North : From Survey No. 485, go eastwards and pass opposite 6/969-C-A-1, turn right near house no. 6/969 -C-18-D-A-1, go southwards and join the road, turn left and again go eastwards till house no. 6/969-D-2-Q.
	East : From Door No. 6/969-D-2 Q, Noonevaripalli Road Southwards to House No. 6/965-A2
	South : Home From No. 6/965-A2 towards west, from the southern part of Raju School towards west, 7/82 K41, Q, N door numbers behind to survey number 475
	West : From Survey No. 475 towards North to Survey No. 485
24.	North : From Survey No. 468 North/West Corner towards East up to Survey No. 428 Corner
	East : From Survey No. 428 north/East, go towards South and cross Balljapalli Road from the side of House No. 7/118 C and cross Survey No. 515 up to Railway Track.
	South : From the above point, go westwards across the railway track and up to Survey No. 452 South/West.
	West : From the above point, proceed northwards through the municipal boundary up to survey number 470 north/west.
25.	North : House door number 4/48-T-7, go east through the main road and reach the officers club on Nunewaripalli Road.
	East : From officers club, go south on Noonevaripalli road, turn left at house number 4/219-B3, go west, turn right at house number 5/123, go south, turn left at house number 4/219C5, go south, turn left at house number 5/351-A, go ahead of 5/1-D-B-G, turn left at house number 8/47-1-N-6, go back to the back.
	South : From House No. 8/47-I-N-6 towards West via Survey No. 485 to Survey No. 483
	West : This is the same survey going north from survey number 483. Turn right at house number 8/48 sub numbers and turn left at Sai Nagar Road from behind the police office across the boundary to the main road at house number 8/48-T-7.
26.	North : From the point opposite 8/192-B4, go eastwards and turn right at 8/179 B. Turn right at 8/168 and go northwards till Amual Ice Cream. Reach the main road and turn right and go eastwards on the main road till 8/48-T-7.
	East : From house number 8/48-T-C, go towards south till Sai Baba Temple, turn left at house number 8/48-A1, go towards south and reach survey number 424 East/South.
	South : Starting from Survey No. 424 and going towards West up to Survey No. 470 South/West
	West : From the above point survey number 424 towards north up to house number 8/192-B4

27	North : From Survey No. 325 towards the east, House No. 9/34-A12 towards the east, House No. 9/45-A, turn right and come opposite House No. 9/48 and join Mannur Road, turn right and go south, turn left and follow the main road till the road next to 8/108.
	East : From Mine Road, go southwards till house number 8/101-A.
	South : From house number 8/101 A, go towards west, turn left at house number 8/141. go towards south, turn right at 8/176, go towards west till Pedda Karampally Panchayat boundary near 8/191.
	West : From the above point, proceed northwards through the municipal boundaries, cross the Kadapa Main Road and reach Survey No. 321.
28	North : From Survey No. 303 Bypass Road, go towards East till Survey No. 368 and opposite Sindhuri Hotel.
	East : From Survey No. 308, go south to Survey No. 378, turn right at House No. 9/222 H, turn right again and go south to House No. 9/223-4.
	South : From house number 9/223-4 towards west, turn right at 9/244, turn right at house number 9/48, pass house number 9/45-A, from house number 9/34-A-12 to survey number 328.
	West : From the above point Survey No. 328 towards the north through the boundaries to the bypass road Survey No. 303
29	North : From Survey No. 368, go eastwards from the bypass road and end at Survey No. 374.
	East : From the above point survey number 374, it goes towards south and reaches 9/486-B-14 and then from 9/488-2-C, it goes towards south and meets house number 9/487-A1-A2, it goes towards south and meets house number 9/381-1-1 on the bypass road.
	South : From the above point house number 9/381-1-1, go towards west and reach 9/368.
	West : From the above point 9/368, go north on Mannur Road, turn right at house number 9/244, go east, turn right at house number 9/223-4, go east, turn right towards south, turn left at 9/220-H, again turn left towards north up to Sindhuri opposite survey number 368.
30	North : From the above point 9/456-A-20, go eastwards along the bypass road, near house number 9/486-1-A, survey number 1032, turn left at Tiriti survey number 1063 and again up to the bypass road.
	East : From the above point bypass road, head south from opposite door number 4/159-A, turn left at house number 4/155 and continue on the main road, opposite RTC bus stand.
	South : From the above point house number 9/415-E-2 towards west to house number 9/384
	West : From the above point, go northwards from door number 9/384 and take bypass road 9/486-K-42.

31	North : From house number 4/155 towards east from house number 4/159 to house number 4/141-P, 4/141-N towards south, go east through the wall of the northern compound of the area hospital, go north from the road behind the house number 4/68-6-H, turn right at house number 4/68 and go east up to Usman Nagar Road up to house number 4/70-5.
	East : From the above point house number 4/70-5 towards south via Usman Nagar Road up to house number 4/88-F Main Road
	South : From the above point house number 4/88 F, go towards west and reach house number 4/155 opposite RTC bus stand.
	West : House number 4/155 Bindu
32	North : Survey No. 1510, from the end of Tallapaka village plot towards the east to the field of Survey No. 1319, Poli village plot
	East : Survey No. 1319 From Poli Gram Panchayat, via Survey No. 1268, reach Bypass Road Survey No. 1080, turn right, go west on Bypass Road, turn left on Usman Nagar Road, go south up to House No. 4/66.
	South : From the above point 4/66, go westwards towards house number 4/68, turn left and go southwards, from behind house number 4/67-3-B -A, through the wall of Government Hospital Compound, from behind house number 4/141-1-1, go northwards towards house number 4/160, 4/162 opposite house number 4/160-6.
	West : From the above point 4/166-6, proceed towards the north and join the bypass road, cross the bypass and proceed up to survey numbers 1510.


 Commissioner
 RAJAMPETA MUNICIPALITY

పాఠం VI

(నియమం 13)

Delimitation of Wards in Rajampet Municipality/ Nagar Panchayat
నోటిఫికేషన్

ప్రభుత్వం వారు జి.ఓ.ఎం.ఎస్.నెం.31, ఎం.ఎ.ఓ.యు.డి (ఎల్-1), తేది:03.02.1995 ద్వారా జారీ చేసిన ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగర పంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘాలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమావళి, 1994లోని నియమం 4 (i) యొక్క నిబంధనను అనుసరించి, ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ నెం 350/2026/G1, తేది.17.05.2026 ద్వారా నగర నివాసుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు కోరబడ్డాయి.

ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగర పంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘాలను వార్డులుగా విభజన) నియమావళి, 1994 లోని నియమం 13 యొక్క నిబంధనలను అనుసరించి, రాజంపేట పురపాలక సంఘం / నగర పంచాయతీ యొక్క 32 వార్డుల పునర్విభజన క్రింద వివరించిన విధంగా ధృవీకరించబడినట్లు ఆ సంఘ నివాసులకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయడమైనది:

వార్డు నెం.	సరిహద్దు వివరణ
1	2
1	ఉత్తరం :: పోలి గ్రామం పాలం సర్వే నెంబర్ 1230 మీదుగా తూర్పు దిక్కు సర్వే నెంబర్ 1236 వరకు
	తూర్పు : పోలి గ్రామం పాలం సర్వే నెంబర్ 1236 మీదుగా N.H. రోడ్డును cross చేసి 4 th వార్డు రెవెన్యూ వార్డు తూర్పు boundary ద్వారా ఉర్దూ స్కూల్ ముందర నుండి మార్కెట్ తూర్పు రోడ్డు ద్వారా మెయిన్ రోడ్డు పోస్ట్ ఆఫీసు తూర్పు వరకు.
	దక్షిణం : పోస్ట్ ఆఫీసు మెయిన్ రోడ్ నుండి మారుతి లాడ్జి ఎదురుగా ఉస్మాన్ నగర్ రోడ్డు వరకు
	పశ్చిమ :: మెయిన్ రోడ్డు D,No.4/23 ఉస్మాన్ నగర్ గుండా బైపాస్ రోడ్డును cross చేసి పోలి గ్రామ పాలం సర్వే నెంబర్ 1230 వరకు..
2.	ఉత్తరం : రెవెన్యూ 4వ వార్డు హద్దుల ప్రక్కన గల హరిచంద్ర నగర్ పోవు రోడ్డు మరియు బై పాస్ పాయింట్ జిందువు.
	తూర్పు : పై పాయింట్ నుండి బైపాస్ రోడ్డు మీదుగా తూర్పు దిశగా కుడివైపు తిరిగి ఉర్దూ గర్స్ హై స్కూల్ పోవు రోడ్డు గుండా ఇంటి నెంబర్ 1/233 వరకు, ఇంటి నెంబర్ 1/233-A,B, 1/233 నుండి 1/221 వరకు ఇండ్ల పడమర గుండా దక్షిణ దిశగా దర్గా రోడ్డులో చేరి దక్షిణ దిశగా ఇంటి నెంబర్ 1/346-D వరకు నుండి
	దక్షిణం : పై పాయింట్ నుండి ఇంటి నెంబర్ 1/346 -D నుండి పడమర దిశగా మున్సిపల్ షాపింగ్ కాంప్లెక్స్ మెయిన్ రోడ్డుకు చేరి అదే రోడ్డు మీద పడమర దిశకు పోయి మార్కెట్ రోడ్డు డోర్ నెంబర్ 1/48 మెయిన్ రోడ్డు వరకు
	పశ్చిమం : పోస్ట్ ఆఫీసు తూర్పు మెయిన్ రోడ్డు ఇంటి నెంబర్ 1/48 నుండి మార్కెట్ రోడ్డు తూర్పు ద్వారా ఉర్దూ స్కూల్ కు చేరి 4వ వార్డు తూర్పు హద్దు ద్వారా బైపాస్ రోడ్డు వరకు

3.	ఉత్తరం : జామియా మసీదు వెనకాల మెయిన్ రోడ్డు డోర్ నెంబర్ 4/369 నుండి తూర్పు దిశగా మెయిన్ రోడ్డు పాస్ నెంబర్ 3/100 వరకు.
	తూర్పు : పై పాయింట్ పాపు నెంబర్ 3/100 నుండి దక్షిణ దిశగా పోయి డోర్ నెంబర్ 3/196 గాంధీ సర్కిల్ వరకు
	దక్షిణం : పై పాయింట్ పాస్ డోర్ నెంబర్ 3/196 నుండి పడమర దిశగా పోయి కొలిమి రోడ్డుకు చేరుకొని రామాలయం గుడి ఎదురుగా డోర్ నెంబర్ 5/14 A, B వరకు
	పడమర : రామాలయం ముందర ఇంటి నెంబర్.5/14-A, B నుండి ఉత్తర దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్.5/24 దగ్గర కుడివైపు తిరిగి తూర్పు దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 4/408, 4/359 ఇంటి నెంబర్ ముందర రోడ్డు గుండా ఉత్తర దిశకు పోయి క్రిష్ణా రెడ్డి హోటల్ మెయిన్ రోడ్డు డోర్ నెంబర్ 4/369 వద్ద వరకు
4	ఉత్తరం : మెయిన్ రోడ్డు పాపు నెంబర్ 3/32 నుండి తూర్పు దిశగా మెయిన్ రోడ్డు గుండా పాపు డోర్ నెంబర్ 3/23-3 పాత బస్ స్టాండ్ వరకు
	తూర్పు : పాపు నెంబర్ 3 /23-3 నుండి దక్షిణ దిశగా మెయిన్ రోడ్డు గుండా అమ్మవారిశాల దేవాలయం ముందర నుండి పాత బస్ స్టాండ్ కిర్రెల్ 2/274-B వరకు
	దక్షిణం : పాపు నెంబర్ 2/474 - B నుండి పడమర దిశగా ఆర్ యస్ రోడ్డు మీదుగా వాసవి homeneeds ఎదురుగా పడమర దిశగా పోయి డోర్ నెంబర్ 2/663,664 వరకు
	పడమర : ఇంటి నెంబర్ 2/663,664 నుండి ఉత్తర దిశగా ఇంటి నెంబర్ 2 /802 వద్ద ఎడమ వైపు తిరిగి పడమర దిశగా పోయి 3/230 ఇంటి వద్ద కుడివైపు తూర్పు దిశగా పోయి గాంధీ సర్కిల్ చేరి ఎడమ వైపు పోయి ఉత్తర దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 1/32 మెయిన్ రోడ్డు వరకు
5.	ఉత్తరం : చక్రాలమడుగులోని సర్వే నెంబర్ 1267 north/East కార్నర్ పాయింట్
	తూర్పు : పై పాయింట్ సర్వే నెంబర్ 1267 నుండి చక్రాలమడుగు కాలువపైన దక్షిణం దిశగా పోయి NTR సర్కిల్ గల బిట్వీల్ రోడ్డు బ్రడ్జ్ వరకు
	దక్షిణం : బిట్వీల్ రోడ్డు బ్రడ్జ్, ఎస్టేట్ సర్కిల్ గుండా పాత బస్ స్టాండ్ రోడ్డు పడమర దిశగా పోతూ వైఎస్ఆర్ సర్కిల్ మసీదు దక్షిణం పాపు డోర్ నెంబర్ 2/230 వరకు
	పడమర: మసీదు దక్షిణ పాపు డోర్ నెంబర్ 2/230 నుండి మెయిన్ రోడ్డు ద్వారా ఉత్తరంకు పోయి ఈడిగపాలెం మున్సిపల్ కాంప్లెక్స్ చేరి కుడి వైపు తిరిగి ఇంటి నెంబర్ 1/346 D దగ్గర ఎడమ వైపు తిరిగి దర్గా రోడ్డు గుండా ఉత్తరం దిశకు పోయి ఇంటి నెంబర్ 1/265 ముందర ఫేరి ఇంటి నెంబర్ 1/221 నుండి 1/233 ఇండ్ల వెనక భాగము నుండి ఉర్దూ స్కూల్ చేరి ఉత్తరం దిశకు బైపాస్ రోడ్డు చేరి సర్వే నెంబర్ 1267 వరకు
6.	ఉత్తరం : రామ్ నగర్ లోని డోర్ నెంబర్ 2/96 B 3 నుండి తూర్పు దిశగా బిట్వీల్ రోడ్డు దాటి వీధి గుండా 2/102-ఎ ఇంటి ఎదురు నుండి తూర్పు కొండ వరకు రామ్ నగర్ కొండ వరకు
	తూర్పు: ఇంటి నెంబర్ 2/104-K-62 తూర్పున గల మున్సిపల్ హద్దుల నుండి దక్షిణ దిశగా 2/102-J1A ఇంటి తూర్పు మున్సిపల్ హద్దు వరకు
	దక్షిణం : ఇంటి నెంబర్ 2/102-J-1A ఇంటి వెనకాల గల మున్సిపల్ హద్దు నుండి పడమర దిశగా పోయి బిట్వీల్ రోడ్డులో చేరి బిట్వీల్ రోడ్డు నుండి చక్రాలమడుగు బ్రడ్జ్ వరకు
	పడమర: చక్రాలమడుగు బ్రడ్జ్ నుండి ఉత్తర దిశగా మున్సిపల్ హద్దుల గుండా ఉత్తర దిశన పోయి ఇంటి నెంబర్ 2/96-B3 పడమర వరకు

7.	ఉత్తరం : చిట్టేల్ రోడ్డు ఇంటి నెంబర్ 2/104J నుండి తూర్పు దిశగా పోయి డోర్ నెంబర్ 2/104-K-6-1 ఇంటి తూర్పు భాగమున ముగ్గుపల్ హద్దుల వరకు తూర్పు : ఇంటి నెంబర్ 2/104-K-6-1 ఇంటి తూర్పు ముగ్గుపల్ హద్దు నుండి దక్షిణ దిశగా ముగ్గుపల్ బొండలీ మీదుగా పోయి 2/143-F-3-10 వరకు దక్షిణం : ఇంటి నెంబర్ 2/143-F-3-10 దక్షిణ దిశ నుండి పడమర దిశగా ఇంటి నెంబర్ 2/149 ఎదురుగా తిరిగి హిందూ స్మశాన పడమర కాంపౌండ్ గోడ ద్వారా బరియల్ గ్రౌండ్ రోడ్డు కు చేరి పడమర దిశకు పోయి చిట్టేల్ రోడ్డు వరకు పశ్చిమం : ఇంటి నెంబర్ 2/162-C చిట్టేల్ రోడ్డు నుండి ఉత్తర దిశకు పోవుచూ ఇంటి నెంబర్ 2/143-F-3-60 వరకు
8.	ఉత్తరం : పై యన్ ఆర్ సర్కిల్ పాత బస్టాండ్ నుండి యన్ టీ ఆర్ సర్కిల్ కు పోయి చిట్టేల్ రోడ్డులో చేరి స్మశాన రోడ్డు కుడివైపు తిరిగి స్మశాన కౌంపౌండ్ గోడ పడమర దిశ నుండి పోయి ఇంటి నెంబర్ 2/149-B కుడివైపు తిరిగి తూర్పు దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 2/149-1-2, 2/149-1-1, 2/149-1 A ఇండ్ల ముందర భాగము నుండి తూర్పుకు పోయి కొండ ముగ్గుపల్ సరిహద్దు వరకు పై పాయింట్ ముగ్గుపల్ సరిహద్దులు కొండ నుండి దక్షిణ దిశగా చక్రాలమడుగు ద్వారా పోయి ఇంటి నెంబర్ 2/20 B బైపాస్ రోడ్డు వరకు దక్షిణం : ఇంటి నెంబర్ 2/20 B నుండి బైపాస్ రోడ్డు క్రాస్ చేసి కోడూరు రోడ్డు ఇంటి నెంబర్ 2/164-C-A వరకు పడమర : ఇంటి నెంబర్ 2/164-C-A కోడూరు రోడ్డు నుండి ఉత్తర దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 2/269 వద్ద ఎడమ వైపు తిరిగి ముగ్గుపల్ హద్దుల గుండా ఇంటి నెంబర్ 2/225 Lకు చేరి తిరిగి ఇంటి నెంబర్ 2/269 నుండి కోడూరు రోడ్డుకు చేరి ఎడమ వైపు తిరిగి కోడూరు రోడ్డు గుండా పాత బస్టాండ్ సర్కిల్ వరకు
9.	ఉత్తరం : ఆర్ యన్ రోడ్డు ఇంటి నెంబర్ 2/440-A నుండి తూర్పు దిశగా పోయి పాత బస్టాండ్ సర్కిల్ వరకు తూర్పు : పాత బస్టాండ్ సర్కిల్ నుండి కోడూరు రోడ్డులో దక్షిణ దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 2/271 - సబ్ నంబర్స్ వరకు దక్షిణం : ఇంటి నెంబర్ 2/271 - నుండి పడమర దిశగా పోయి కుబ్జవారిపల్లి పంచాయతి ఉత్తర హద్దుల గుండా ఇంటి నెంబర్ 6/233/84 వరకు పడమర : ఇంటి ముందర 6/233/84 పడమర దిశ నుండి 6/233-4 వరకు పోయి 6/236, 6/247, 6/275 ఇండ్ల పడమర భాగమున నుండి ముకుందరగడ్డలో చేరి అదే రోడ్డు గుండా ఉత్తర దిశగా ఆర్ యన్ రోడ్డు ఇంటి నెంబర్ 2/440 A వరకు
10.	ఉత్తరం : ఆర్ యన్ రోడ్డు ఇంటి నెంబర్ 6/307, 6/307 D బిందువు నుండి ముకుందరగడ్డ రోడ్డు దక్షిణ దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 6/329-D దగ్గర కుడివైపు తిరిగి ఇంటి డోర్ నెంబర్లు 6/275, 6/274, 6/236-C-3 పడమర హద్దు గుండా దక్షిణ దిశగా పోయి రోడ్డులో కలిసి ఇంటి నెంబర్ 2/236-D-4 ఎదురుగా గుండా తూర్పు : ఇంటి నెంబర్ 6/279 Y కు దక్షిణ దిశ గల కూబివారిపల్లి పంచాయతి నుండి పడమర దిశగా పోయి రాజీవ్ నగర్ దక్షిణ దిశ రోడ్డు నుండి సాతుపల్లికి పోవు రోడ్డు దూర నెంబర్ 6/391-H-H వరకు. దక్షిణం : ఇంటి నెంబర్ 6/391-H-H నందు సాతుపల్లి రోడ్డు గుండా ఉత్తర దిశగా పోయి ఆర్ యన్ రోడ్డు వరకు పశ్చిమం : ఆర్ యన్ రోడ్డు సాతుపల్లి కార్పర్ ఇంటి నెంబర్ నుండి తూర్పు దిశగా పోయి పోపు దూర నెంబర్ ముకుందరగడ్డ రోడ్డు పోపు నెంబర్ 6/307-D వరకు

11.	ఉత్తరం : ఆర్ యస్ రోడ్డు డోర్ నెంబర్ 6/400 A నుండి సాతుపల్లి రోడ్డు తూర్పుకు పోవుచూ ఇంటి నెంబర్ 6/400-64 వరకు
	తూర్పు : ఇంటి డోర్ నెంబర్ 6/400-64 నుండి దక్షిణ దిశగా పంచాయతి పడమర హద్దుల గుండా ఇంటి నెంబర్ 6/477-D-A-4 & A5 వరకు
	దక్షిణం : ఇంటి నెంబర్ 6/477-D-A-4 & A5 నుండి పడమర దిశగా ఆర్ యస్ రోడ్డు డోర్ నెంబర్ 6/481-A వరకు
	పడమర : ఇంటి నెంబర్ 6/481-A నుండి ఉత్తర దిశగా ఆర్ యస్ రోడ్డు ద్వారా సాతుపల్లికు పోవు రోడ్డు పాయింట్ ఇంటి నెంబర్ 6/400 A వరకు
12.	ఉత్తరం : ఇంటి నెంబర్ 6/916-C వెనకాల నుండి సబ్ కలెక్టర్ ఆఫీసు రోడ్డు (ఆర్ యస్ రోడ్డు)కు చేరి ఇంటి నెంబర్ 6/488 ఇంటికి దక్షిణ దిశ నుండి తూర్పు దిశగా పోయి కుచ్చివారిపల్లి పంచాయతి హద్దుల వరకు
	తూర్పు : ఇంటి నెంబర్ 6/506, 6/516-A, 6/512-A2 వీటి యొక్క తూర్పు కుచ్చివారిపల్లి పంచాయతి హద్దుల గుండా దక్షిణ దిశగా పోయి రైల్వే ట్రాక్ క్రాస్ చేసి పంచాయతి పడమర హద్దుల గుండా 6/618 వెనకాల వరకు
	దక్షిణం : పై పాయింట్ ఇంటి నెంబర్ 6/618 నుండి పడమర దిశకు పోయి ఇంటి నెంబర్ 6/722-A3 వరకు
	పడమర : ఇంటి నెంబర్ 6/722-A3 వత్తలూరు రోడ్డు (డిగ్రీ కాలేజీ రోడ్డు) నుండి ఉత్తర దిశ ఇంటి నెంబర్ 6/638 వద్ద కుడివైపు తిరిగి ఉత్తర దిశగా పోయి రైల్వే ట్రాక్ క్రాస్ చేసి సాండల్ వుడ్ గోడౌన్ దగ్గర ఎడమ వైపు తిరిగి బలిజపల్లి రోడ్డు ద్వారా ఇంటి నెంబర్ 7/41-A1- A కుడి వైపుకు తిరిగి ఇంటి నెంబర్ 7/51-D-5, 7/57 గల ఇండ్ల వెనుకవైపు గుండాఉత్తర దిశగా పోయి కుడివైపు తిరిగి తూర్పున పోయి వంక కాలువ వద్ద ఎడమ వైపు తిరిగి ఉత్తర దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 6/916-1 వరకు
13.	ఉత్తరం : ఇంటి నెంబర్ 6/829 నుండి తూర్పు దిశగా పోయి డోర్ నెంబర్ 6/771-G-2 వరకు మరియు తూర్పు దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 6/868-B-16, & B 17 వెనకాల నుండి రైల్వే ట్రాక్ వరకు
	తూర్పు : రైల్వే ట్రాక్ north- ఈస్ట్ కార్పర్ నుండి రాయచోటి ఓవర్ బ్రిడ్జ్ సర్కిస్ రోడ్డు ద్వారా దక్షిణం దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 6/638 వద్ద ఎడమ వైపు తిరిగి వత్తలూరు రోడ్డు సబ్ స్టేషన్ ముందర వరకు
	దక్షిణం : సబ్ స్టేషన్ ఉత్తర దిశ నుండి పడమర దిశగా పోయి జానిబాపాపురం దక్షిణ హద్దుల ద్వారా పోయి రాయచోటి రోడ్డులో కలియును వరకు
	రాయచోటి రోడ్డులో మసీదు పాస్ డోర్ నెంబర్ 6/769-b1 నుండి ఉత్తర దిశగా పోయి ఎడమ వైపు తిరిగి గవర్నమెంట్ జూనియర్ కాలేజీ పడమర దిశన నుండి ఉత్తర దిశగా ఇంటి నెంబర్ 6/829 వరకు

14.	ఉత్తరం : North-West కార్నర్ నుండి ఇంటి నెంబర్ 7/118-కూ-9 వెనకాల నుండి తూర్పు దిశగా పోయి రాజు స్కూల్ కాంపౌండ్ వగోడకు చేరి కుడివైపు తిరిగి 7వ వార్డు హద్దుల మీదుగా ఇంటి నెంబర్ 7/82-K-1, K3 వరకు చేరును
	తూర్పు : ఇంటి నెంబర్ 7/82- K-1, K3 ఇండ్ల నుండి దక్షిణ దిశగా సబ్ కలెక్టర్ వారి పడమర కాంపౌండ్ గోడ ద్వారా ఇంటినెంబెర్లు 7/60-D-2/8-8, 7/58-C, 7/58-85, 7/57, 7/56, 56 తో 55 ఏ, 7/82-J2 సదరు ఇండ్ల వెనకాల నుండి బలిజపల్లి రోడ్డుకు చేరుకొని కుడివైపు తిరిగి తూర్పు దిశగా పోయి రెడ్ సాండల్ గౌడౌన్ వరకు పోయి కుడివైపు రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డు ద్వారా రైల్వే స్టేషన్ వరకు
	దక్షిణం : తూర్పు, దక్షిణం కార్నర్ రైల్వే ప్లాట్ ఫామ్ -2 నుండి పడమర దిశగా పోయి సర్వే నెంబర్ 505 వరకు
	పడమర : సర్వే నెంబర్ నుండి ఉత్తర దిశగా పోయి బలిజపల్లి రోడ్డుకు చేరి డోర్ నెంబర్ 7/118-A-2, 7/118-C ప్రక్కన పడమర దిశగా పోయి అగును
15.	ఉత్తరం : North - West Corner రాజు స్కూల్ దక్షిణ దిశ నుండి తూర్పు దిశగా పోయి 6/960 ఇంటి నుండి నూనెవారిపల్లి రోడ్డుకు చేరి అదే దిశ నుండి వినాయక గుడి పడమరకు చేరి గుడి ఉత్తర రోడ్డు ద్వారా ఆర్ యస్ రోడ్డు 6/111 5 వరకు
	తూర్పు : ఇంటి నెంబర్ 6/111 5 ఆర్ యస్ రోడ్డు నుండి దక్షిణ దిశగా రైల్వే ఓవర్ బ్రిడ్జ్ పడమర సర్కిల్ రోడ్డి సబ్ కలెక్టర్ కార్యాలయం ఎదురుగా నుండి ఇంటి నెంబర్ 6/917 కుడి వైపు తిరిగి ఇంటి నెంబర్ 6/916-C దగ్గర ఎడమవైపు తిరిగి ఇంటి నెంబర్ 7/15 ఎదురుగా వరకు
	దక్షిణం : ఇంటి నెంబర్ 7/15 ఎదురుగా గల రోడ్డి నుండి పడమర దిశగా పోయి 7/29-A ఇంటి వెనకాల వరకు
	పడమర : ఇంటి నెంబర్ 7/29 A వెనకాల నుండి ఉత్తర దిశగా పోయి సబ్ కలెక్టర్ ఆఫీసు పడమర ప్రహరీ గోడ మీదుగా పోయి రోడ్డుకు చేరి 6వ రెవెన్యూ వార్డు బొండ్ల మీదుగా రాజు స్కూల్ west-South వరకు
16.	ఉత్తరం : నూనెవారిపల్లి రోడ్డు ఇంటి డోర్ నెంబర్ 6/969-డి-1-2-3 మీదుగా తూర్పుగా పోయి కుడివైపు తిరిగి 6వ రెవెన్యూ వార్డు హద్దుల గుండా ఇంటి నెంబర్ 5/518-హెచ్-A, ముందర గల రోడ్డుకు తూర్పు దిశగా ఇంటి నెంబర్ 5/713 ఎడమ వైపు తిరిగి ఉత్తర దిశకు పోయి బిల్వాల భవన్ వెనకాల కుడి వైపు తిరిగి GMC CLUB పడమర, ఉత్తరం, తూర్పు రోడ్డుల గుండా డోర్ నెంబర్ 6/1036 వరకు
	తూర్పు : ఇంటి నెంబర్ 6/1036 ఆర్ యస్ రోడ్డు నుండి దక్షిణ దిశగా పోయి చందన పాప్ డోర్ నెంబర్ 6/1016 వరకు
	దక్షిణం : పోపు డోర్ నెంబర్ 6/1016 దక్షిణ రోడ్డి నుండి పడమర దిశగా పోయి 6/1020-F3-5 ఎదురుగా వినాయక గుడి దగ్గర ఎడమ వైపు తిరిగి నూనెవారిపల్లి రోడ్డుకు చేరి 6/983-A కుడివైపు తిరిగి పడమర దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 6/972 వరకు
	పశ్చిమం : ఇంటి నెంబర్ 6/792 నూనెవారిపల్లి రోడ్డు నుండి ఉత్తర దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 6/969-G-4 వరకు

17.	ఉత్తరం : నూనెవరిపల్లి రోడ్డు ఇంటి నెంబర్ 6/509 నుండి తూర్పు దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 5/424-A వద్ద ఎడమ వైపు తిరిగి తూర్పు వైపు పోయి ఇంటి నెంబర్ 5 /540 ప్రక్కన నుండి ఉత్తరం వైపు పోయి ఇంటి నెంబర్ 5/575 వద్ద కుడి వైపు తిరిగి దక్షిణం దిశగా వచ్చి ఎడమ వైపు తిరిగి ఇంటి నెంబర్ 5 /634-C వద్ద వరకు తూర్పు : ఇంటి నెంబర్ 5/634-C దక్షిణ దిశగా ఇంటి నెంబర్ 6/64-3-1 వద్ద కుడి వైపు తిరిగి GMC club పడమర రోడ్డు గుండా ఇంటి నెంబర్ 5/736 వరకు దక్షిణం : ఇంటి నెంబర్ 5/736 వెనకాల నుండి బత్యాల భవన్ కు చేరి పడమర దిశగా పోయి డోర్ నెంబర్ 5/713కి చెరి 5వ వార్డు రెవెన్యూ హద్దుల ద్వారా పడమర దిశకు పోయి నూనెవరిపల్లి రోడ్డు ఇంటి నెంబర్ 5/507-A & A, B వరకు పశ్చిమం : ఇంటి నెంబర్ 5/507-A & A, B నూనెవరిపల్లి రోడ్డు నుండి ఉత్తర దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 5/509 వరకు
18.	ఉత్తరం : 5/758 ఇంటి నెంబర్ ఎదురుగా నుండి తూర్పుగా పోయి రెడ్డివారివీధి చేరి ఉత్తర దిశగా పోయి షాపు నెంబర్ 6/21 వద్ద కుడి వైపు తిరిగి తూర్పు దిశలో బండరాళ్ళ వీధి రోడ్డులో చేరి కుడివైపు తిరిగి దక్షిణ దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 2/663, 664 వద్ద ఎడమవైపు తిరిగి వాసవి హోం వీడ్స్ గుండా ఆర్ యస్ రోడ్డు 6/161-E వరకు తూర్పు : షాపు నెంబర్ 6/161 E ఆర్ యస్ రోడ్డు నుండి దక్షిణ దిశగా పోయి GMC Club కు పోవు రోడ్డు డోర్ నెంబర్ 5/115-A వరకు దక్షిణం : షాపు నెంబర్ 5/115-A నుండి GMC Club రోడ్డు ద్వారా పడమరకు పోయి ఇంటి నెంబర్ 6/81 వరకు పడమర : ఇంటి నెంబర్ 6/81 నుండి ఉత్తర దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 5/758 వరకు రాయలసీమ స్కూల్ ఎదురుగా
19.	ఉత్తరం : 5/361-A-1, 5/361-B ఎగువగడ్డ వీధి ఇండ్ల వెనకాల నుండి తూర్పు దిశగా పోయి 5/396 వెనకాల సందుకు చేరి మరియు ఎగువగడ్డ రోడ్డుకు చేరి ఇంటి నెంబర్ 5/562 వరకు తూర్పు : ఇంటి నెంబర్ 5/562 నుండి దక్షిణ దిశగా పోయి 5/600-1 A వరకు దక్షిణం : ఇంటి నెంబర్ 5/600-A నుండి పడమర దిశగా పోయి 5/539 వద్ద ఎడమ వైపు తిరిగి 5/456-A ముందరగా పోయి వైపు తిరిగి ఇంటి నెంబర్ 5/670-B-A దగ్గర ఎడమ వైపు తిరిగి మరలా ఇంటి నెంబర్ 5/518 A వద్ద కుడి వైపు తిరిగి నూనెవరిపల్లి రోడ్డు ఇంటి నెంబర్ 6/969-D-3 వరకు పడమర : ఇంటి నెంబర్ 6/969-D-3 నూనెవరిపల్లి రోడ్డు నుండి ఉత్తర దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 5/361 A1 ఎగువ గడ్డ క్రాస్ రోడ్డు వరకు
20.	ఉత్తరం : ఇంటి నెంబర్ 5/361-1, 5/125-1,2,3, షాపు రూముల వెనకాల నుండి తూర్పు దిశగా ఇంటి నెంబర్ 5/137 A దగ్గర ఎడమ వైపు తిరిగి ఉత్తర దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 5/141 వద్ద కుడివైపు తిరిగి కొలిమి వీధి గుండా రెడ్డివారివీధి ఇంటి నెంబర్ 5/299 వరకు

	తూర్పు : ఇంటి నెంబర్ 5/299 రెడ్డివారివీధి రోడ్డు నుండి దక్షిణ దిశగా పోయి 5/316 వరకు
	దక్షిణం : ఇంటి నెంబర్ 5/316 ఎగువగడ్డ రోడ్డు గుండా పడమర దిశగా పోయి 5/396 వద్ద ఎడమ వైపు తిరిగి 5/396 ఇండ్ల వెనకాల నుండి పడమర దిశగా పోయి 5/361 A, 5/361 B వెనకాల పోయి నూనెవారిపల్లి రోడ్డు వరకు
	పడమర : నూనెవారిపల్లి రోడ్డు ఇంటి నెంబర్ 5/361-A నూనెవారిపల్లి రోడ్డు గుండా ఉత్తర దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 5/361-1, 5/125-1 వరకు
21	ఉత్తరం : నూనెవారిపల్లి రోడ్డు మెయిన్ రోడ్డు కార్నర్ నుండి మెయిన్ రోడ్డు మీదుగా తూర్పుగా పోయి క్రిష్ణారెడ్డి హోటల్ డోర్ నెంబర్ 4/344 వద్ద వరకు
	తూర్పు : ఇంటి నెంబర్ 4/344 ప్రక్కన వీధి నుండి దక్షిణ దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 4/359 ప్రక్కన వీధి నుండి గడ్డి వీధికి చేరి కుడివైపు తిరిగి తూర్పు దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 5/38 వద్ద ఎడమ వైపు తిరిగి దక్షిణ దిశగా పోయి 5/58 కొలిమి వీధి వరకు
	దక్షిణం : ఇంటి నెంబర్ 5/58 నుండి పడమర దిశగా పోయి కొలిమి వీధి గుండా పోయి ఇంటి నెంబర్ 5/112 నూనెవారిపల్లి రోడ్డు వరకు
	పశ్చిమం : ఇంటి నెంబర్ 5/112 నూనెవారిపల్లి రోడ్డు గుండా ఉత్తర దిశగా మెయిన్ రోడ్డు ఈడ్గా మసీదు మెయిన్ రోడ్డు వరకు
22.	ఉత్తరం : ఇంటి నెంబర్ 4 /224 పడమర ప్లాటు రోడ్డు నుండి ఉత్తరం వైపు పోయి ఇంటి నెంబర్ 4/219-C5 వద్ద కుడి వైపు తిరిగి తూర్పు దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 4/219-83 నూనెవారిపల్లి రోడ్డు వరకు
	తూర్పు : ఇంటి నెంబర్ 4/219-83 నూనెవారిపల్లి రోడ్డు గుండా దక్షిణ దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 6/969-D-2 ఇ వరకు
	దక్షిణం : ఇంటి నెంబర్ 6/969-D-2 ఇ వెనకాల నుండి ఉత్తరం పోయి ఎడమ వైపు తిరిగి పడమర దిశగా సర్వే నెంబర్ 6/969 తూర్పు వరకు
	పడమర : ఇంటి నెంబర్ 6/969 తూర్పు నుండి ఉత్తర దిశగా పోయి మున్సిపల్ వాటర్ ట్యాంక్ ఎదురుగా ఇంటి నెంబర్ 4/224 వరకు
23.	ఉత్తరం : సర్వే నెంబరు 485 నుండి తూర్పు దిశగా పోయి 6/969-C-A-1 ఎదురుగా గుండా ఇంటి నెంబర్ 6/969 -C-18-D-A-1 దగ్గర కుడివైపు తిరిగి దక్షిణ దిశగా పోయి రోడ్డులో చేరి ఎడమ వైపు తిరిగి మరలా తూర్పు దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 6/969-D-2-ఇ వరకు.
	తూర్పు : డోర్ నెంబర్ 6/969-D-2 ఇ నుండి నూనెవారిపల్లి రోడ్డు దక్షిణ దిశగా ఇంటి నెంబర్ 6/965-A2 వరకు
	దక్షిణం : ఇంటి నెంబర్ 6/965-A2 నుండి పడమర దిశగా పోయి రాజు స్కూల్ దక్షిణ భాగము నుండి పడమర దిశగా పోయి 7/82 K41, ఇ, N డోర్ నెంబర్లు వెనకాల నుండి సర్వే నెంబర్ 475 వరకు
	పశ్చిమం : సర్వే నెంబర్ 475 నుండి ఉత్తర దిశగా పోయి సర్వే నెంబర్ 485 వరకు

24.	ఉత్తరం : సర్వే నెంబర్ 468 North /West కార్పర్ నుండి నుండి తూర్పు దిశగా పోయి సర్వే నెంబర్ 428 కార్పర్ వరకు తూర్పు : సర్వే నెంబర్ 428 north /East నుండి దక్షిణ దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 7/118 C ఇంటి ప్రక్క నుండి బలిజపల్లి రోడ్డును క్రాస్ చేసి సర్వే నెంబర్ 515 మీదుగా రైల్వే ట్రాక్ వరకు సర్వే నెంబర్ 515 వరకు దక్షిణం : పై పాయింట్ నుండి రైల్వే ట్రాక్కు మీదుగా పడమర దిశగా పోయి సర్వే నెంబర్ 452 south /West వద్ద వరకు పశ్చిమం : పై పాయింట్ నుండి ఉత్తర దిశగా మున్సిపల్ బౌండరీ ద్వారా పోయి సర్వే నెంబర్ 470 north /West వరకు
25.	ఉత్తరం : ఇంటి డోర్ నెంబర్ 4/48-T-7 మెయిన్ రోడ్డు గుండా తూర్పుకు పోవుచూ నూనెవరిపల్లి రోడ్డు officers క్లబ్ వరకు తూర్పు : officers క్లబ్ నుండి నూనెవరిపల్లి రోడ్డు నుండి దక్షిణ దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 4/219-B3 వద్ద ఎడమ వైపు తిరిగి పడమర దిశన పోయి ఇంటి నెంబర్ వద్ద 5/123 కుడివైపు తిరిగి దక్షిణ దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 4/219C5 వద్ద ఎడమ వైపు తిరిగి దక్షిణ దిశగా పోయి తిరిగి ఇంటి నెంబర్ 5/351-A వద్ద ఎడమ వైపు తిరిగి మరలా 5/1-D-B-G ముందర పోయి ఎడమ వైపు తిరిగి ఇంటి నెంబర్ 8/47-1-N-6 వెనక భాగము వరకు దక్షిణం : ఇంటి నెంబర్ 8/47-I-N-6 నుండి పడమర దిశగా సర్వే నెంబర్ 485 మీదుగా 483 సర్వే నెంబర్ వరకు పశ్చిమం : 483 సర్వే నెంబర్ నుండి ఉత్తరము దిశగా పోయి ఇదే సర్వే నెంబర్ లో కుడివైపు తిరిగి ఇంటి నెంబర్ 8/48 sub numbers వద్ద ఎడమ వైపు తిరిగి సాయి నగర్ రోడ్డు ద్వారా పోలీస్ ఆఫీసు వెనకాల నుండి బౌండరీ మీదుగా మెయిన్ రోడ్డు ఇంటి నెంబర్ 8/48-T-7 వరకు
26.	ఉత్తరం : 8/192-B4 ఎదురుగా గల పాయింట్ నుండి తూర్పు దిశగా పోయి 8/179 B వద్ద కుడివైపు తిరిగి 8/168 వద్ద కుడివైపు తిరిగి ఉత్తర దిశగా పోయి annual ice cream వరకు మెయిన్ రోడ్డుకు చేరుకొని కుడివైపు తిరిగి తూర్పు దిశగా మెయిన్ రోడ్డు మీదుగా 8/48-T-7 వరకు తూర్పు : ఇంటి నెంబర్ 8/48-T-C నుండి దక్షిణ దిశగా పోయి సాయిబాబా టెంపుల్ వరకు పోయి ఇంటి నెంబర్ 8/48-A1 వద్ద ఎడమ వైపు తిరిగి దక్షిణ దిశగా పోయి సర్వే నెంబర్ 424 East / South వద్ద అగును దక్షిణం : 424 సర్వే నెంబర్ నుండి మొదలై పడమర దిశగా పోయి సర్వే నెంబర్ 470 south /West వద్ద వరకు పశ్చిమం : పై పాయింట్ సర్వే నెంబర్ 424 నుండి ఉత్తర దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 8/192-B4 వరకు

27	ఉత్తరం : సర్వే నెంబర్ 325 నుండి తూర్పు దిశగా ఇంటి నెంబర్ 9/34-A12 నుండి తూర్పు దిశగా ఇంటి నెంబర్ 9/45-ఆ నుండి కుడివైపు తిరిగి ఇంటి నెంబర్ 9/48 ఎదురుగా వచ్చి మన్నూరు రోడ్డులో చేరి కుడి వైపు తిరిగి దక్షిణ దిశగా పోయి ఎడమ వైపు తిరిగి మెయిన్ రోడ్డు ద్వారా 8/108 ప్రక్కన రోడ్డు వరకు
	తూర్పు : మైన్ రోడ్ నుండి దక్షిణ దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 8/101-A వరకు
	దక్షిణం : ఇంటి నెంబర్ 8/101 A నుండి పడమర దిశకు పోయి ఇంటి నెంబర్ 8/141 వద్ద ఎడమ వైపు తిరిగి దక్షిణం వైపు పోయి 8/176 వద్ద కుడి వైపు తిరిగి పడమర దిశగా పోయి 8/191 దగ్గరలో గల పెద్ద కారంపల్లి పంచాయతీ హద్దు వరకు
	పడమర : పై పాయింట్ నుండి ఉత్తర దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దుల గుండా కడప మెయిన్ రోడ్డును క్రాస్ చేసి సర్వే నెంబర్ 321 వరకు
28	ఉత్తరం : సర్వే నెంబర్ 303 బైపాస్ రోడ్డు నుండి తూర్పు దిశగా పోయి 368 సర్వే నెంబర్ 368 వరకు మరియు సింధురి హోటల్ ఎదురుగా వరకు
	తూర్పు : సర్వే నెంబర్ 308 నుండి దక్షిణ దిశగా సర్వే నెంబర్ 378 వరకు పోయి ఇంటి నెంబర్ 9/222 H వద్ద కుడివైపు తిరిగి మరలా కుడివైపు తిరిగి దక్షిణ దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 9/223-4 వరకు
	దక్షిణం : ఇంటి నెంబర్ 9/223-4 వద్ద నుండి పడమర దిశగా 9/244 వద్ద కుడివైపు తిరిగి ఇంటి నెంబర్ 9/48 వద్ద కుడివైపు తిరిగి ఇంటి నెంబర్ 9/45-A మీదుగా ఇంటి నెంబర్ 9/34-A-12 నుండి సర్వే నెంబర్ 328 వరకు
	పశ్చిమం : పై పాయింట్ సర్వే నెంబర్ 328 నుండి ఉత్తర దిశగా సరిహద్దులు గుండా బైపాస్ రోడ్డు సర్వే నెంబర్ 303 వరకు
29	ఉత్తరం : సర్వే నెంబర్ 368 నుండి బైపాస్ రోడ్డు నుండి తూర్పు దిశగా పోయి సర్వే నెంబర్ 374 వద్ద అగును
	తూర్పు : పై పాయింట్ సర్వే నెంబర్ 374 దక్షిణ దిశగా పోయి 9/486-B-14 కు చేరి మరలా 9/488-2-C నుండి దక్షిణ దిశగా పోవుచూ ఇంటి నెంబర్ 9/487-A1-A2 ఎదురుగా నుండి దక్షిణ దిశగా పోవుచూ బైపాస్ రోడ్డు లోని ఇంటి నెంబర్ 9/381-1-1 వద్ద కలియును.
	దక్షిణం : పై పాయింట్ ఇంటి నెంబర్ 9/381-1-1 నుండి పడమర దిశగా పోయి 9/368 వరకు
	పడమర : పై పాయింట్ 9/368 నుండి మన్నూర్ రోడ్డులో ఉత్తర దిశన పోయి ఇంటి నెంబర్ 9/244 దగ్గర కుడివైపు తిరిగి తూర్పు దిశన పోయి ఇంటి నెంబర్ 9/223-4 తూర్పు దిశలో కుడివైపు తిరిగి దక్షిణ దిశగా పోయి ఎడమ వైపు తిరిగి 9/220-H మరలా ఎడమ వైపు తిరిగి ఉత్తర దిశగా సింధురి opposite సర్వే నెంబర్ 368 వరకు

30	ఉత్తరం : పై పాయింట్ 9/456-A-20 నుండి బైపాస్ రోడ్డి మీదుగా తూర్పు దిశగా ఇంటి నెంబర్ 9/486-1-A సర్వే నెంబర్ 1032 దగ్గర ఎడమ వైపు తిరిగి సర్వే నెంబర్ 1063 కలిసి మరలా బైపాస్ రోడ్డు వరకు తూర్పు : పై పాయింట్ బైపాస్ రోడ్డు నుండి దక్షిణ దిశగా డోర్ నెంబర్ 4/159-A ఎదురుగా నుండి ఇంటి నెంబర్ 4/155 దగ్గర ఎడమవైపు తిరిగి మెయిన్ రోడ్డు RTC బస్టాండ్ ఎదురుగా వరకు దక్షిణం : పై పాయింట్ ఇంటి నెంబర్ 9/415-E-2 నుండి పడమర దిశగా ఇంటి నెంబర్ 9/384 వరకు పశ్చిమం : పై పాయింట్ ను డోర్ నెంబర్ 9/384 నుండి ఉత్తర దిశగా పోవుచూ బైపాస్ రోడ్డు 9/486-K-42
31	ఉత్తరం : ఇంటి నెంబర్ 4/155 ముందర నుండి తూర్పు దిశగా ఇంటి నెంబర్ 4/159 నుండి ఇంటి నెంబర్ 4/141-P, 4/141-N నుండి దక్షిణ దిశగా ఏరియా హాస్పిటల్ ఉత్తర కాంపౌండ్ గోడ ద్వారా తూర్పు దిశన పోయి ఇంటి నెంబర్ 4/68-6-H గల ఇంటి వెనుక రోడ్డు నుండి ఉత్తర దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 4/68 వద్ద కుడి వైపు తిరిగి తూర్పు దిశగా పోయి ఉస్మాన్ నగర్ రోడ్డు ఇంటి నెంబర్ 4/70-5 వరకు తూర్పు : పై పాయింట్ ఇంటి నెంబర్ 4/70-5 నుండి దక్షిణ దిశగా ఉస్మాన్ నగర్ రోడ్డు ద్వారా ఇంటి నెంబర్ 4/88-F మెయిన్ రోడ్డు వరకు దక్షిణం : పై పాయింట్ ఇంటి నెంబర్ 4/88 F నుండి పడమర దిశగా వెళ్ళి RTC బస్టాండ్ ఎదురుగా ఇంటి నెంబర్ 4/155 పశ్చిమ : ఇంటి నెంబర్ 4/155 బిందువు
32	ఉత్తరం : సర్వే నెంబర్ 1510 తాళ్ళపాక గ్రామ స్థలం చివరన మీదుగా తూర్పు దిశగా ఉన్న సర్వే నెంబర్ 1319 పోలి గ్రామ పాలం వరకు తూర్పు : సర్వే నెంబర్ 1319 పోలి గ్రామ పంచాయతి నుండి వయా సర్వే నెంబర్ 1268 మీదుగా బైపాస్ రోడ్డు సర్వే నెంబర్ 1080 కు చేరి కుడివైపు తిరిగి బైపాస్ రోడ్డు మీదుగా పడమర దిశగా పోయి ఉస్మాన్ నగర్ రోడ్డుకు ఎడమ వైపు తిరిగి దక్షిణ దిశలో ఇంటి నెంబర్ 4/66 వరకు దక్షిణం : పై పాయింట్ 4/66 నుండి పడమర దిశగా ఇంటి నెంబర్ 4/68 ఎడమ వైపు తిరిగి దక్షిణ దిశగా పోయి ఇంటి నెంబర్ 4/67-3-B -A వెనకాల నుండి గవర్నమెంట్ హాస్పిటల్ కాంపౌండ్ గోడ ద్వారా ఇంటి నెంబర్ 4/141-1-1 వెనకాల నుండి ఉత్తర దిశకు పోయి 4/160, 4/162 ఎదురుగా ఇంటి నెంబర్ 4/160-6 వరకు పడమర : పై పాయింట్ 4/166-6 నుండి ఉత్తర దిశగా పోయి బైపాస్ రోడ్డు నందు చేరి బైపాస్ క్రాస్ చేసి పోయి సర్వే నెంబర్లు 1510 వరకు

కమిషనర్
COMMISSIONER
RAJAMPETA MUNICIPALITY

---X---